Uznesenia Mestského zastupiteľstva mesta Martin č. 114/22 zo dňa 26. 05. 2022 
a Uznesenia Mestského zastupiteľstva mesta Martin č. 167/22 zo dňa 15. 08. 2022, 
poskytuje z rozpočtu mesta Martin na rok 2022 (položka č. 11. 3 0820 644002 09 01) 
prijímateľovi finančné prostriedky - dotáciu vo výške 5 200,00 EUR, slovom 
päťtisícdvesto EUR na účel konania podujatí: 

a) „Festival jedla 2022", ktoré sa uskutoční 01. 09. 2022 v meste Martin, vo výške 
3 700,00 EUR, slovom tritisícsedemsto EUR, 

v 

b) „Rozlúčka so ZTS", ktoré sa uskutočnilo 10. 06. 2022 v meste Martin, vo výške 
1 500,00 EUR, slovom jedentisícpäťsto EUR. 

2. Poskytnutá dotácia je určená výhradne na úhradu oprávnených výdavkov, ktorými sú: 
a) prenájom premietacej a ozvučovacej techniky, úhrada výdavkov na zapožičane 
stoličiek, stánkov, inventáru, úhrada mzdy brigádnikov, zabezpečenie propagácie,